ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	____________
	г. Зеленогорск
	                        № _______

О внесении изменений в решение

Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

от 14.10.2021 № 33-143р «Об обеспечении

в 2022 году проведения учебных сборов

учащихся 10 классов муниципальных

бюджетных общеобразовательных

учреждений г. Зеленогорска»
В связи с изменением размера стоимости набора продуктов питания или готовых блюд и их транспортировки, в соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае», руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 14.10.2021 № 33-143р «Об обеспечении  в 2022 году проведения учебных сборов учащихся             10 классов муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений                        г. Зеленогорска» изменения, заменив в пункте 2.1 слова «168,36 рубля» словами «228,03 рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
	Глава ЗАТО г. Зеленогорска
______________М.В. Сперанский
	Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска

         _______________В.В. Терентьев